

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA		1		CHAVE DE ACESSO 3519 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0061 9410 6435 7474											
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190783996085 22/10/2019 17:29:44											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL HELETRON TELECOMUNICACOES LTDA												CNPJ / CPF 74.636.226/0001-10				DATA DA EMISSÃO 22/10/2019			
ENDEREÇO R DOUTOR SEBASTIAO LAPPETINA RUSSO, 174 - LOTE 16 QUADRAH										BAIRRO / DISTRITO JD.PROMISSAO				CEP 04753-110		DATA DA SAÍDA 22/10/2019			
MUNICÍPIO SAO PAULO						UF SP		FONE / FAX (11) 5515-3312				INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.309.064.110				HORA DA SAÍDA 17:02:23			
FATURA / DUPLICATA																			
001 19/11/2019 719,30																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 0,00				VALOR ICMS 0,00				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 719,30			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 183,78		TOTAL DA NOTA 719,30							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS				
146	DECAPADOR CABO STP UTP E CHATO HT HY 501 - MEGA POLO Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 3,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899981100303	82032010	060	5405	UN	1	17,90	17,90	0,00	0,00		4,56				
443	CHAVE COMBINADA 13MM - BELZER Trib aprox R\$: 3,05 Federal - 7,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891645098766	82041100	060	5405	PC	2	19,90	39,80	0,00	0,00		10,21				
31293	CHAVE COMBINADA 12MM - BELZER Trib aprox R\$: 3,05 Federal - 7,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891645098759	82041100	060	5405	PC	2	19,90	39,80	0,00	0,00		10,21				
441	CHAVE COMBINADA 11MM - BELZER Trib aprox R\$: 2,99 Federal - 7,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891645098742	82041100	060	5405	PC	2	19,50	39,00	0,00	0,00		10,01				
31292	CHAVE COMBINADA 10MM - BELZER Trib aprox R\$: 2,90 Federal - 6,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891645098735	82041100	060	5405	PC	2	18,90	37,80	0,00	0,00		9,70				
1057	CHAVE PUNCH DOWN MP-314B P/BLOCO 110/88 - MEGA POLO Trib aprox R\$: 7,51 Federal - 17,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7899688400096	82032010	060	5405	PC	2	49,90	99,80	0,00	0,00		25,47				
341	CHAVE AJUSTAVEL 10' - BELZER Trib aprox R\$: 10,44 Federal - 24,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7891645071820	82041200	060	5405	PC	2	68,00	136,00	0,00	0,00		34,92				
15796	TRENA FOXLUX ABS 5MX19MM FXT3-5 Trib aprox R\$: 2,10 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898105776523	90178010	060	5405	PC	2	12,00	24,00	0,00	0,00		6,42				
9825	ESTILETE LARGO EMBORR 2 LAMINAS BLISTER Trib aprox R\$: 1,99 Federal - 3,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7895315009335	82119390	060	5405	PC	2	10,90	21,80	0,00	0,00		5,91				
14025	ALIC BICO 1/2 CANA 6 - BRASFORT			7898094330041	82032010	060	5405	PC	2	18,90	37,80	0,00	0,00		9,64				
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 20253 HELETRON FUNCIONARIO ORDEM DE COMPRA: 10417 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 4,60 COFINS R\$ 21,54 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 426,56 - Valor: R\$ 32,60										RESERVADO AO FISCO									
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 23/10/2019 às 10:24 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/10/2019 VALOR TOTAL: 719,30 DESTINATÁRIO: HELETRON TELECOMUNICACOES LTDA - R DOUTOR SEBASTIAO LAPPETINA RUSSO, 174, JD.PROMISSAO, 04753-110-SAO PAULO-SP														NF-e 000.006.194 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.006.194 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0061 9410 6435 7474 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E										135190783996085 22/10/2019 17:29:44							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ							
149.722.065.117										08.908.146/0001-41							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
	Trib aprox R\$: 2,84 Federal - 6,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8																
14022	ALICATE CORTE 6 - BRASFORT Trib aprox R\$: 2,84 Federal - 6,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898094330034	82032010	060	5405	PC	2	18,90	37,80	0,00	0,00		9,64		
14023	ALICATE UNIVERSAL 8 - BRASFORT Trib aprox R\$: 4,50 Federal - 10,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			7898094330027	82032010	060	5405	PC	2	29,90	59,80	0,00	0,00		15,26		
31696	JOGO 6 PC CH.FENDA/PHILLIPS ISOLADA - BELZER Trib aprox R\$: 8,79 Federal - 23,04 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5A16F8			SEM GTIN	82054000	060	5405	JG	2	64,00	128,00	0,00	0,00		31,83		